
Sentido: Est. Expedicionários

42 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 369
Tabela de horários sentido Est. Expedicionários

domingo 05:20 - 18:50

segunda-feira 05:00 - 18:46

terça-feira 05:00 - 18:46

quarta-feira 05:00 - 18:46

quinta-feira 05:00 - 18:46

sexta-feira 05:00 - 18:46

sábado 05:00 - 18:40

Informações da linha de ônibus 369
Sentido: Est. Expedicionários
Paradas: 42
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 369 | (Pq Imperador - Term. Expedicionario) tem 3 itinerários.
(1) Est. Expedicionários: 05:00 - 18:46(2) Pq. Imperador: 05:05 - 23:30(3) Tem.Expedicionarioss: 19:12 - 23:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 369 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 369.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 369

Pq Imperador - Term. Expedicionario Use O App369

Rua Alceu Amoroso Lino 75

Rua Antônio Veiga Campinas - São Paulo 13097
Brasil

Rua Cézar Dos Santos Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Francisco Trotti Campinas - São Paulo 13097
Brasil

Rua Antônio Pereira Lima Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Thomas Nilsen Júnior Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Thomas Nilsen Júnior Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição 655 -
Jardim Santana Campinas - SP 13092-599 Brasil

Avenida Doutor Antônio Duarte Da Conceição 862

R. Dr. Antônio Duarte Da Conceição 1402-1710 -
Vila Madalena Campinas - SP Brasil

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Melo
329 - Res. Vista Verde Campinas - SP 13091-700
Brasil

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Mello
221-261 - Fazenda São Quirino Campinas - SP
Brasil

Av. Bailarina Selma Parada - Res. Vista Verde
Campinas - SP Brasil

Av. Bailarina Selma Parada 188-222 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/6855873/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DCampinas%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&af_sub9=View&af_sub1=1002&af_sub7=1002&deep_link_sub1=1002&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D131659693%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D131659693%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_369_Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_369_Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario_Campinas%20e%20Regi%C3%A3o_View


Av. Bailarina Selma Parada 201 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

Avenida Doutor Carlos Grimaldi 1007

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor Carlos Grimaldi 917-949 - Jardim
Conceicão Campinas - SP Brasil

R. Carlos Serra Do Amaral 18-80 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-582 Brasil

Rua Dom Idílio José Soares 126 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-580 Brasil

Rua Dom Idílio José Soares 316 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-580 Brasil

Rua Carlos Serra Do Amaral 421-445 - Vila Trinta
E Um De Marco Campinas - SP 13091-582 Brasil

R. Dr. Frederíco M. Machado 513-589 - Jardim
Conceição (Sousas) Campinas - SP 13091-070
Brasil

Av. Carlos Grimaldi 267 - Jardim Conceição
(Sousas) Campinas - SP Brasil

Av. Carlos Grimaldi 18 - Vila Madalena Campinas -
SP 13091-000 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1723 - Jardim Bela Vista
Campinas - SP Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1508-1512 - Vila Esmeralda
Campinas - SP Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1319 - Taquaral Campinas -
SP 13076-000 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1011 - Jardim Campinas
Campinas - SP Brasil

R. Roberto Símonsen 392 - Jardim Bela Vista
Campinas - SP 13076-416 Brasil

R. Dr. Armando Sáles De Oliveira 81 - Taquaral
Campinas - SP 13076-015 Brasil

R. Adalberto Maia 235 - Taquaral Campinas - SP
13076-015 Brasil

R. Dona Maria Umbelina Couto 227-333 -
Taquaral Campinas - SP 13076-011 Brasil

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/6855873/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario


Sentido: Pq. Imperador

42 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 369
Tabela de horários sentido Pq. Imperador

domingo 05:20 - 23:10

segunda-feira 05:05 - 23:30

terça-feira 05:05 - 23:30

quarta-feira 05:05 - 23:30

quinta-feira 05:05 - 23:30

sexta-feira 05:05 - 23:30

sábado 05:15 - 23:00

Informações da linha de ônibus 369
Sentido: Pq. Imperador
Paradas: 42
Duração da viagem: 59 min
Resumo da linha:

R. Dona Maria Umbelina Couto 2-104 - Taquaral
Campinas - SP 13076-011 Brasil

Av. Orosimbo Maia 1295-1373 - Vila Itapura
Campinas - SP 13023-002 Brasil

Av. Orosimbo Maia 1057 - Vila Itapura Campinas -
SP 13023-002 Brasil

Av. Orosimbo Maia 5643-5791 - Vila Itapura
Campinas - SP 13023-002 Brasil

R. Jorge Miranda 181 - Vila Itapura Campinas - SP
13023-002 Brasil

Av. Senador Saraiva 676 - Centro Campinas - SP
13013-060 Brasil

Rua Dos Expedicionàrios Campinas - São Paulo
13013 Brasil

Rua Dos Expedicionàrios Campinas - São Paulo
13013 Brasil

Avenida Doutor Moraes Sales Campinas - São
Paulo 13010 Brasil

Rua Irmã Serafina Campinas - São Paulo 13015
Brasil

Anchieta 218 - Centro - Vila Itapura Campinas - SP
13015-100 Brasil

Anchieta 827-999 - Centro - Vila Itapura
Campinas - SP 13012-100 Brasil

Av. Orosimbo Maia 1000 - Cambuí Campinas - SP
Brasil

Av. Orosimbo Maia 1286 - Vila Itapura Campinas -
SP 13024-045 Brasil

R. Paula Bueno 108-190 - Taquaral Campinas - SP
13076-061 Brasil

R. Paula Bueno 502-540 - Taquaral Campinas - SP
13076-061 Brasil

R. Paula Bueno 811 - Taquaral Campinas - SP
13076-061 Brasil

R. Paula Bueno 961-1005 - Taquaral Campinas -
SP 13076-061 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 648-716 - Taquaral
Campinas - SP Brasil

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/6855901/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario


Av. Nossa Srª Fátima 940 - Taquaral Campinas -
SP 13076-000 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1325-1337 Campinas - SP
Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1528-1542 - Vila Esmeralda
Campinas - SP Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1696 - Vila Esmeralda
Campinas - SP Brasil

Av. Carlos Grimaldi 98 - Jardim Conceição
(Sousas) Campinas - SP Brasil

Av. Carlos Grimaldi 306-330 - Jardim Conceição
(Sousas) Campinas - SP Brasil

Rua Círculo 138-206 - Vila Madalena Campinas -
SP Brasil

Rua Círculo Italiani Unit 270

Rua Professsor Isaías De Carvalho 51-75 - Vila
Trinta E Um De Marco Campinas - SP 13091-571
Brasil

Rua Dom Idílio José Soares 297

Rua Dom Idílio José Soares 149-195 - Vila Trinta E
Um De Marco Campinas - SP 13091-580 Brasil

Avenida Geraldo Alves Corrêa 1-49 - Vila Trinta E
Um De Marco Campinas - SP 13091-552 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Mello
221-261 - Fazenda São Quirino Campinas - SP
Brasil

Av. Bailarina Selma Parada - Res. Vista Verde
Campinas - SP Brasil

Av. Bailarina Selma Parada 188-222 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

Av. Bailarina Selma Parada 201 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

Avenida Doutor Carlos Grimaldi 1007

Avenida Doutor Antônio Duarte Da Conceição
1711

R. Dr. Antônio Duarte Da Conceição 1402-1710 -
Vila Madalena Campinas - SP Brasil

R. Dr. Antônio Duarte Da Conceição 823-1399 -
Vila Madalena Campinas - SP 13091-606 Brasil

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/6855901/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario


Sentido: Tem.Expedicionarioss

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 369
Tabela de horários sentido Tem.Expedicionarioss

domingo 19:20 - 23:20

segunda-feira 19:12 - 23:20

terça-feira 19:12 - 23:20

quarta-feira 19:12 - 23:20

quinta-feira 19:12 - 23:20

sexta-feira 19:12 - 23:20

sábado 19:15 - 23:20

Informações da linha de ônibus 369
Sentido: Tem.Expedicionarioss
Paradas: 43
Duração da viagem: 54 min
Resumo da linha:

R. Dr. Antônio Duarte Da Conceição 657-821 - Vila
Madalena Campinas - SP 13091-606 Brasil

Rua Tomás Nilsen Júnior 128-200 - Parque
Imperador Campinas - SP Brasil

Rua Thomas Nilsen Júnior Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Antônio Pereira Lima Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Francisco Trotti Campinas - São Paulo 13097
Brasil

Rua Cézar Dos Santos Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Cinira Fonseca De Oliveira Campinas - São
Paulo 13097-113 Brasil

Rua Alceu Amoroso Lino 75

Rua Alceu Amoroso Lino 75

Rua Antônio Veiga Campinas - São Paulo 13097
Brasil

Rua Cézar Dos Santos Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Francisco Trotti Campinas - São Paulo 13097
Brasil

Rua Antônio Pereira Lima Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Thomas Nilsen Júnior Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Thomas Nilsen Júnior Campinas - São Paulo
13097 Brasil

Rua Doutor Antônio Duarte Da Conceição 655 -
Jardim Santana Campinas - SP 13092-599 Brasil

Avenida Doutor Antônio Duarte Da Conceição 862

R. Dr. Antônio Duarte Da Conceição 1402-1710 -
Vila Madalena Campinas - SP Brasil

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Melo
329 - Res. Vista Verde Campinas - SP 13091-700
Brasil

Av. Eng. José Francisco Bento Homem De Mello

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/7397891/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario


221-261 - Fazenda São Quirino Campinas - SP
Brasil

Av. Bailarina Selma Parada - Res. Vista Verde
Campinas - SP Brasil

Av. Bailarina Selma Parada 188-222 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

Av. Bailarina Selma Parada 201 - Jardim
Madalena Campinas - SP Brasil

Avenida Doutor Carlos Grimaldi 1007

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor José Bonifácio Coutinho
Nogueira Campinas - São Paulo 13091 Brasil

Avenida Doutor Carlos Grimaldi 917-949 - Jardim
Conceicão Campinas - SP Brasil

R. Carlos Serra Do Amaral 18-80 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-582 Brasil

Rua Dom Idílio José Soares 126 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-580 Brasil

Rua Dom Idílio José Soares 316 - Vila Trinta E Um
De Marco Campinas - SP 13091-580 Brasil

Rua Carlos Serra Do Amaral 421-445 - Vila Trinta
E Um De Marco Campinas - SP 13091-582 Brasil

R. Dr. Frederíco M. Machado 513-589 - Jardim
Conceição (Sousas) Campinas - SP 13091-070
Brasil

Av. Carlos Grimaldi 267 - Jardim Conceição
(Sousas) Campinas - SP Brasil

Av. Carlos Grimaldi 18 - Vila Madalena Campinas -
SP 13091-000 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1723 - Jardim Bela Vista
Campinas - SP Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1508-1512 - Vila Esmeralda
Campinas - SP Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1319 - Taquaral Campinas -
SP 13076-000 Brasil

Av. Nossa Srª Fátima 1011 - Jardim Campinas
Campinas - SP Brasil

R. Roberto Símonsen 392 - Jardim Bela Vista
Campinas - SP 13076-416 Brasil

R. Dr. Armando Sáles De Oliveira 81 - Taquaral

https://moovitapp.com/campinas_e_regi%C3%A3o-1002/lines/369/131659693/7397891/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Campinas_e_Regi%25C3%25A3o-1002-3751174-131659693&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Pq%20Imperador%20-%20Term.%20Expedicionario


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 369 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Campinas e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Campinas - SP 13076-015 Brasil

R. Adalberto Maia 235 - Taquaral Campinas - SP
13076-015 Brasil

R. Dona Maria Umbelina Couto 227-333 -
Taquaral Campinas - SP 13076-011 Brasil

R. Dona Maria Umbelina Couto 2-104 - Taquaral
Campinas - SP 13076-011 Brasil

Av. Orosimbo Maia 1295-1373 - Vila Itapura
Campinas - SP 13023-002 Brasil

Av. Orosimbo Maia 1057 - Vila Itapura Campinas -
SP 13023-002 Brasil

Av. Orosimbo Maia 5643-5791 - Vila Itapura
Campinas - SP 13023-002 Brasil

R. Jorge Miranda 181 - Vila Itapura Campinas - SP
13023-002 Brasil

Av. Senador Saraiva 676 - Centro Campinas - SP
13013-060 Brasil

Viaduto Miguel Vicente Cury Campinas - São
Paulo 13013 Brasil

Rua Dos Expedicionàrios Campinas - São Paulo
13013 Brasil

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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